Secretaria Municipal de Saúde
Avenida Oswaldo Cruz, 1.331 – Centro – Três Pontas/MG – Tel.: (35) 3661-0109

RESULTADO FINAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N.º 007/2023 - SMS

A Prefeitura Municipal De Três Pontas/MG, através da Secretaria Municipal de Saúde, torna

pública o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado Edital nº 007/2023, realizado

pela Comissão designada através de portaria, visando a contratação temporária e excepcional

de ESPECIALISTA EM SAÚDE V – ENFERMAGEM, após transcurso do prazo recursal in albis,

conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO

NOME CLASSIFICAÇÃO

PONTUAÇÃO

EXPERIÊNCIA
(VIGILÂNCIA SANITÁRIA)

CURSO NA ÁREA
(DURAÇÃO MIN. 360H)

TOTAL

Viviane Graciele da Silva 1º 69 00 69

Peterson Lara 2º 24 00 24

DESCLASSIFICADOS

Deise Valquiria B. Serafim Não possui experiência na área

Ellen Rose Batista Não possui experiência na área

Juliana Daniela Nunes Não possui experiência na área

Maria Eduarda S. Anunciação Não possui experiência na área

Maria Gabriela Mesquita Penha Não possui experiência na área

Mauricéia de Fatima Silva Não possui experiência na área

Poliana Pereira Não possui experiência na área

Shara Kethellyn S. Rodrigues Não possui experiência na área

Thaís de Fatima Silva Não possui experiência na área

Publique-se para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Três Pontas, 17 de abril de 2023

TERESA CRISTINA RABELO CORREA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE